
BIRTHS, DEATHS AND NATURALלידות, פטירות וריבוי טבעי, 

INCREASE, BY ZONEלפי אזור

(2019)

PERCENTAGEאחוזיםABSOLUTE NUMBERSמספרים מוחלטיםתת-רובע

SUB-QUARTERפטירותלידותריבוי טבעיפטירותלידותריבוי טבעי

NATURAL 

INCREASE
 BIRTHSDEATHS

NATURAL 

INCREASE
 BIRTHSDEATHS

TOTAL
1 

    1
4,7968,1053,309100100100סה"כ

153497744311.112.113.5
113574861297.46.03.9
121102701602.33.34.9
13672211541.42.74.7

24748223489.810.110.6
212093561474.34.44.5
222293481194.84.33.6
2336118820.71.52.5

39061,36946318.816.914.1
312984391416.25.44.3
322363471114.94.33.4
33132209772.72.62.3
342403741345.04.64.1

47521,19944715.614.813.6
413194731546.65.84.7
422283761484.74.64.5
432053501454.34.34.4

54566501949.58.05.9
51216306904.53.82.7
525584291.11.00.9
534768211.00.80.6
546484201.31.00.6
5574108341.51.31.0

6136166302.82.00.9
61102125232.11.50.7
62344170.70.50.2

75911,02943812.312.713.3
71114146322.41.81.0
7289154651.81.92.0
732223751534.64.64.7
741663541883.44.45.7

82204482284.65.56.9
8180152721.71.92.2
8243123800.91.52.4
8397173762.02.12.3

97461,44569915.517.821.2
91210303934.43.72.8
921864232373.95.27.2
931413151742.93.95.3
942094041954.35.05.9

.INCLUDING CASES OF UNKNOWN SUB-QUARTER .11. כולל מקרים של תת-רובע לא ידוע.

2.27


